
UCHWAŁA NR XLV/210/17
RADY POWIATU W RYKACH

z dnia 21 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLIV/201/17 Rady Powiatu w Rykach z dnia 28 listopada 2017 r.
w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, a przypadających Powiatowi Ryckiemu oraz jego jednostkom organizacyjnym lub 
udzielania innych ulg w ich spłacie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077) Rada Powiatu w Rykach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/201/17 Rady Powiatu w Rykach z dnia 28 listopada 2017 r. dokonuje się 
następujących zmian:

1) Skreśla się § 11

2) § 12 otrzymuje oznaczenie „§ 11”

3) § 13 otrzymuje oznaczenie „§ 12”

4) § 14 otrzymuje oznaczenie „§ 13”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Hanna Czerska-Gąsiewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5551


		2017-12-21T14:20:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




